— 1 —

加 急

江工信中小〔2023〕64号

江门市工业和信息化局转发关于 2023 年

创新型中小企业评价和专精特新中小

企业认定工作的补充通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门：

现将《广东省工业和信息化厅关于 2023 年创新型中小企业

评价和专精特新中小企业认定工作的补充通知》转发给你们，请

积极发动属地企业申报今年第二批创新型中小企业，并于 9 月

22 日前将第二批创新型中小企业评价汇总表，以及专精特新中

小企业推荐（复核）汇总表以书面形式报送我局。

附件：广东省工业和信息化厅关于 2023 年创新型中小企业

江门市工业和信息化局文件

— 2 —

评价和专精特新中小企业认定工作的补充通知

江门市工业和信息化局

2023年 9月 13日

（联系人：梁浩宇，林社锡，电话：3279897,3279860）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2023年 9月 13日印发抄送：